
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

02.10.2025     м. Вінниця               № 563 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 18 вересня 2023 року № 1218 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від            

01 вересня 2023 року № 930 «Деякі питання функціонування місць тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», з метою проведення моніторингу 

стану, облаштування, кількості мешканців, та вільних ліжко-місць у місцях 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб на території області, 

зокрема на предмет відповідності мінімальним вимогам для їх 

життєзабезпечення 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

18 вересня 2023 року № 1218 «Про утворення робочої групи щодо здійснення 

моніторингу стану та облаштування місць тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб» такі зміни: 

викласти склад робочої групи щодо здійснення моніторингу стану та 

облаштування місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб у 

новій редакції, згідно з додатком.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

18 вересня 2023 р.  № 1218 

 

(у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

від 02 жовтня 2025 р. № 563) 

 

 

Склад 

робочої групи щодо здійснення моніторингу стану та облаштування місць 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

 

ШМІГЛЕНКО 

Сергій Іванович 

– заступник директора Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації, керівник робочої групи 

 

ПЕТРИШЕНА 

Людмила Василівна 

– начальник управління соціальної підтримки та 

державних гарантій Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації, заступник керівника робочої групи 

 

РОМАНЧУК 

Тетяна Володимирівна 

– начальник відділу моніторингу надання пільг та 

компенсацій управління соціальної підтримки та 

державних гарантій Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації, секретар робочої групи 

 

АНТОНЮК 

Світлана Іванівна 

 заступник начальника Могилів-Подільської 

районної військової адміністрації 

 

БЕРЕГУЛЯК 

Євгеній Валерійович 

– начальник відділу економічного розвитку та 

інфраструктури Вінницької районної військової 

адміністрації 

 

БОНДАРЧУК  

Максим Сергійович 

– начальник відділу організації 

пожежнопрофілактичної роботи та заходів 

цивільного захисту Хмільницького районного 

управління Головного управління Державної 

служби України у Вінницькій області (за згодою) 

 

 



2 

ВАСІЛЬЄВ 

Дмитро Олександрович  

 

– провідний інспектор відділу № 1 Жмеринського 

районного управління цивільного захисту та 

превентивної діяльності Головного управління 

Державної служби України у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

ВДОВИЧЕНКО  

Надія Іванівна 

– начальник відділу контролю за наданням 

соціальної підтримки та нагляду за правильністю 

призначення (перерахунку) та виплати пенсій 

управління соціального захисту населення 

Жмеринської районної військової адміністрації 

   

ДАВИДЮК 

Любов Петрівна 

– начальник відділу соціального захисту 

внутрішньо переміщених осіб управління праці 

та соціального захисту населення Вінницької 

районної військової адміністрації 

 

ДАНИЛЮК  

Тетяна Володимирівна  

 

– начальник відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю управління соціального захисту 

населення Тульчинської районної військової 

адміністрації  

  

ДИГАС  

Світлана Іванівна  

 

– головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку та інфраструктури управління з питань 

правового забезпечення та взаємодії з органами 

місцевого самоврядування Вінницької районної 

військової адміністрації  

 

ДУБОВИЙ  

Євгеній Володимирович 

– заступник начальника Жмеринської районної 

військової адміністрації 

 

ДУШЕНКО  

Степан Броніславович 

– головний спеціаліст відділу цивільного захисту 

управління цивільного захисту, забезпечення 

діяльності ситуаційного центру та мережі 

пунктів управління Департаменту з питань 

оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами обласної 

військової адміністрації 
 

ЗАХАРЧЕНКО  

Ольга Володимирівна 

 

– заступник начальника відділу безпеки 

середовища життєдіяльності управління 

державного нагляду за дотриманням санітарного 



3 

 законодавства Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій області 

(за згодою) 
 

ЗАЯЦЬ  

Марина Анатоліївна  

 

– головний спеціаліст відділу архітектури, 

просторового розвитку, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Тульчинської 

районної військової адміністрації 

 

ІВЧЕНКОВ 

Владислав Ігорович 

– головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення діяльності структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації управління 

правового забезпечення діяльності структурних 

підрозділів обласної військової адміністрації та 

земельних відносин Департаменту правового 

забезпечення обласної військової адміністрації 

 

КИРДАН  

Віктор Васильович 

– начальник відділу забезпечення заходів 

попередження надзвичайних ситуацій у 

Хмільницькому районі центру забезпечення 

діяльності Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

КОНОВАЛЮК  

Андрій Васильович 

– завідувач сектору інфраструктури та житлово-

комунального господарства Гайсинської 

районної військової адміністрації 

 

КОСТУР 

Інна Миколаївна 

 

– головний спеціаліст відділу реінтеграції 

внутрішньо переміщених осіб управління 

соціального захисту населення Жмеринської 

районної військової адміністрації  

 

КУРУРУДЗА  

Павло Павлович 

– заступник начальника управління соціального 

захисту населення Жмеринської районної 

військової адміністрації – начальник відділу 

програмного забезпечення 

 

КУЧЕРУК 

Сергій Миколайович  

 

– провідний інспектор сектору № 3 Жмеринського 

районного управління цивільного захисту та 

превентивної діяльності Головного управління 

Державної служби України у Вінницькій області  

(за згодою) 



4 

ЛЕВАДНА 

Раїса Миколаївна 

– начальник відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю № 2 (Муровані Курилівці) 

управління соціального захисту населення 

Могилів-Подільської районної військової 

адміністрації 

 

ЛЕМЕЩУК  

Володимир Миколайович  

– начальник Вінницького районного управління 

цивільного захисту та превентивної діяльності 

Головного управління Державної служби 

України у Вінницькій області (за згодою) 

 

ЛИПКАНЬ 

Михайло Васильович 

– виконуючий обов’язки начальника управління – 

заступника начальника управління – начальника 

відділу безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини Вінницького районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

МАТЮК  

Світлана Дмитрівна 

– заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення Вінницької 

районної військової адміністрації 

 

МАКСИМЕНКО  

Людмила Володимирівна 

– головний спеціаліст відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю № 1 м. Хмільник управління 

соціального захисту населення Хмільницької 

районної військової адміністрації   

 

МАТЯКУБОВА 

Тетяна Василівна  

– головний спеціаліст відділу вищої, професійної, 

фахової передвищої освіти та науки управління 

освіти та науки Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації  

 

МЕЛЬНИК 

Юрій Іванович 

– начальник гуманітарного відділу управління 

співпраці з органами місцевого самоврядування 

апарату Могилів-Подільської районної 

військової адміністрації 

 

МІНІНА 

Аліса Миколаївна 

– фельдшер санітарного відділу державного 

нагляду Держспоживслужби 

(Могилів-Подільський район) (за згодою) 



5 

МОТРУК 

Олена Миколаївна 

– начальник відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю № 2 м. Калинівка управління 

соціального захисту населення Хмільницької 

районної військової адміністрації 

 

МУДРАК  

Микола Дмитрович 

– заступник начальника Гайсинського районного 

управління Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

МУХА  

Алла Іванівна 

– головний спеціаліст сектору з питань оборони та 

цивільного захисту Тульчинської районної 

військової адміністрації 

 

НЕСВЯТИЙ  

Сергій Миколайович 

– заступник начальника Гайсинської районної 

військової адміністрації 

 

ОЛЕНЦЕВА 

Надія Костянтинівна 

– завідувач сектору цивільного захисту відділу 

цивільного захисту, оборонної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами 

Могилів-Подільської районної військової 

адміністрації 

 

ОНИЩУК 

Дмитро Русланович 

 

– провідний інспектор відділу № 2 Жмеринського 

районного управління цивільного захисту та 

превентивної діяльності Головного управління 

Державної служби України у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

ПАРХОМЕНКО 

Ірина Миколаївна 

– начальник відділу містобудування Управління 

містобудування та архітектури обласної 

військової адміністрації 

 

ПАРХОНЮК  

Сергій Васильович 

– начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Гайсинського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

ПРИЛИПКО  

Олег Ігорович 

– головний спеціаліст відділу екстреної та 

первинної медичної допомоги населенню, 

медичної реабілітації управління медичної 



6 

допомоги населенню Департаменту охорони 

здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації 

 

ПРИЛУЦЬКИЙ  

Богдан Васильович 

– завідувач сектору з питань оборони, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами апарату Гайсинської районної 

військової адміністрації 

 

ПШУК  

Олександр Анатолійович 

– заступник начальника відділу дільничних 

офіцерів поліції управління превентивної 

діяльності Головного управління Національної 

поліції у Вінницькій області (за згодою) 

 

СЕМИРУНЧИК  

Сергій Григорович 

– начальник управління соціального захисту 

населення Гайсинської районної військової 

адміністрації 

 

СИДОРЕНКО 

Дмитро Сергійович 

– заступник начальника Хмільницької районної 

військової адміністрації 

 

СІЛЬНИЦЬКИЙ  

Андрій Володимирович 

– заступник начальника Управління будівництва 

обласної військової адміністрації – начальник 

відділу правового забезпечення, контролю та 

управління персоналом  

 

СКАЛІЙ  

Володимир Васильович 

– заступник начальника Тульчинської районної 

військової адміністрації 

 

СЛИВКА  

Михайло Борисович 

 

– начальник Тульчинського районного центру 

цивільного захисту та превентивної діяльності 

Головного управління Державної служби 

України у Вінницькій області (за згодою) 

 

СОБОЛЬСЬКИЙ  

Андрій Васильович 

 

– начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

молоді Могилів-Подільської районної військової 

адміністрації  

 

СОКОЛЮК  

Василь Петрович 

– завідувач сектору архітектури та просторового 

розвитку Гайсинської районної військової 

адміністрації 

 

 



7 

СИЧ 

Ірина Михайлівна 

 

– головний спеціаліст відділу соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю № 3 м. Козятин управління 

соціального захисту населення Хмільницької 

районної військової адміністрації  

 

СПРАВНИК 

Наталя Віталіївна 

– головний спеціаліст відділу гуманітарного 

розвитку та з загальних питань управління 

правового забезпечення та взаємодії з органами 

місцевого самоврядування Тульчинської 

районної військової адміністрації 

 

ТКАЧЕНКО  

Юлія Віталіївна 

– головний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення та супроводу діяльності органів 

місцевого самоврядування управління правового 

забезпечення та взаємодії з органами місцевого 

самоврядування Тульчинської районної 

військової адміністрації 
 

ТКАЧУК  

Віктор Іванович 

– головний спеціаліст відділу економіки, 

стратегічного та агропромислового розвитку 

управління правового забезпечення та взаємодії з 

органами місцевого самоврядування 

Тульчинської районної військової адміністрації 
 

ТРОФІМОВА  

Галина Іванівна 

– заступник начальника відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного законодавства 

Хмільницького районного управління Головного 

управління Держспоживслужби у Вінницькій 

області (за згодою) 
 

ЦВІГУН  

Володимир Вікторович  
 

– заступник начальника Вінницької районної 

військової адміністрації  

ШАПОВАЛ 

Сергій Олександрович 

– заступник начальника Могилів-Подільського 

районного управління Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій області (за згодою) 
 

ШИБІНСЬКИЙ 

Сергій Володимирович 

– начальник відділу стратегічного розвитку та 

економіки управління співпраці з органами 

місцевого самоврядування апарату 

Могилів-Подільської районної військової 

адміністрації 



8 

 

ШКОЛЯР  

Олег Володимирович 

– завідувач сектору з питань архітектури та 

просторового розвитку Жмеринської районної 

військової адміністрації 
 

ЩАБЛЕВСЬКА  

Юлія Степанівна 

– начальник Тульчинського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

Директор Департаменту соціальної  

та молодіжної політики обласної  

військової адміністрації      Світлана ЯРМОЛЕНКО 


